
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
Estado do Paraná 

Rua João Ormindo de Rezende, 686, Cep: 87.400-000 
Telefone: (44)3676-8150 - www.cruzeirodooeste.pr.gov.br 

 
 

 

 
D E C R E T O Nº 135/2018 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 

legais, 

 

 

 

         D E C R E T A: 

 
 

 

 
Art. 1º -  Exonerar a pedido, a contar do dia 02 de abril de 2018, a servidora EDUARDA 

BARBIERI DA SILVA CRUZ, CPF. nº 080.944.349-02, ocupante do cargo 

de Auxiliar Administrativo, na Divisão de Patrimônio,  junto a Secretaria 

Municipal de Administração.   

 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de 02/04/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Março de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 
 


